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GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA 

Curso Académico  2023/2024 

Ordenación 
Académica 

 Inicio de clase: 22/01/2024       CURSO: SEGUNDO (P9_1_A10) 
<< 

   

 

Del 22/01/2024 al 26/01/2024 
  LUNES 22 MARTES 23 MIÉRCOLES 24 JUEVES 25 VIERNES 26 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Toxicología Alimentaria  

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología   

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología  

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API)  

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API)  

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      

Del 29/01/2024 al 2/02/2024 

 
  LUNES 29 MARTES 30 MIÉRCOLES 31 JUEVES 1 VIERNES 2 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Toxicología Alimentaria Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
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GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA 

Curso Académico  2023/2024 

Ordenación 
Académica 

Del 05/02/2024 al 09/02/2024 

 
  LUNES 5 MARTES 6 MIÉRCOLES 7 JUEVES 8 VIERNES 9 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Toxicología Alimentaria Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      

Del 12/02/2024 al 16/02/2024 
 
 

  LUNES 12 MARTES 13 MIÉRCOLES 14 JUEVES 15 VIERNES 16 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Toxicología Alimentaria Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h PRL-. Toxicología  G1 (aula)     

16:00-17:00 h PRL-. Toxicología  G2 (aula)     

17:00-18:00 h PRL-. Toxicología  G2 (aula)     

 PRL-. Toxicología  G2 (aula)     

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
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GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA 

Curso Académico  2023/2024 

Ordenación 
Académica 

 

Del 19/02/2024 al 23/02/2024 
 

  LUNES 19 MARTES 20 MIÉRCOLES 21 JUEVES 22 VIERNES 23 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Toxicología Alimentaria Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
 

  

Del 26/02/2024 al 01/03/2024 
  LUNES 26 MARTES 27 MIÉRCOLES 28 JUEVES 29 VIERNES 1 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Psicología Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
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GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA 

Curso Académico  2023/2024 

Ordenación 
Académica 

 

 

Del 04/03/2024 al 08/03/2024 
 

  LUNES 04 MARTES 05 MIÉRCOLES 06 JUEVES 07 VIERNES 08 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Psicología Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
 

  

Del 11/03/2024 al 15/03/2024 
 

  LUNES 11 MARTES 12 MIÉRCOLES 13 JUEVES 14 VIERNES 15 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Psicología Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
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GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA 

Curso Académico  2023/2024 

Ordenación 
Académica 

 

 

Del 18/03/2024 al 22/03/2024 
 

 

  LUNES 18 MARTES 19 MIÉRCOLES 20 JUEVES 21 VIERNES 22 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I  I   

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica   Psicología   

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica   Psicología  

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética   Alimentación y Cultura (API)  

13:00-14:00 h Ética y Bioética   Alimentación y Cultura (API)  

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
 

 Del 08/04/2024 al 12/04/2024 
 

  LUNES 08 MARTES 09 MIÉRCOLES 10 JUEVES 11 VIERNES 12 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Psicología Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h   PRL-. BQ Clínica G1 LAb PRL-. BQ Clínica G2 LAb PRL-. BQ Clínica G3 LAb 

16:00-17:00 h   PRL-. BQ Clínica G1 PRL-. BQ Clínica G2 PRL-. BQ Clínica G3 

17:00-18:00 h   PRL-. BQ Clínica G1 PRL-. BQ Clínica G2 PRL-. BQ Clínica G3 

   PRL-. BQ Clínica G1 PRL-. BQ Clínica G2 PRL-. BQ Clínica G3 

18:30-19:30 h   PRL-. BQ Clínica G1 PRL-. BQ Clínica G2 PRL-. BQ Clínica G3 

19:30-20:30 h   PRL-. BQ Clínica G1 PRL-. BQ Clínica G2 PRL-. BQ Clínica G3 
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GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA 

Curso Académico  2023/2024 

Ordenación 
Académica 

 

Del 15/04/2024 al 19/04/2024 
 

  LUNES 15 MARTES 16 MIÉRCOLES 17 JUEVES 18 VIERNES 19 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Alimentación y Cultura (API) Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h PRL-. BQ Clínica ONLINE  PRL-. BQ Clínica ONLINE PRL-. BQ Clínica  ONLINE PRL-. BQ Clínica  ONLINE 

16:00-17:00 h PRL-. BQ Clínica   PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  

17:00-18:00 h PRL-. BQ Clínica   PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  

 PRL-. BQ Clínica   PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  

18:30-19:30 h PRL-. BQ Clínica   PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  PRL-. BQ Clínica  

19:30-20:30 h   PRL-. BQ Clínica ONLINE PRL-. BQ Clínica  ONLINE PRL-. BQ Clínica  ONLINE 
  

Del 22/04/2024 al 26/04/2024 
 

  LUNES 22 MARTES 23 MIÉRCOLES 24 JUEVES 25 VIERNES 26 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Alimentación y Cultura (API) Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. BQ Clínica  ONLINE 

16:00-17:00 h PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. BQ Clínica  

17:00-18:00 h PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. BQ Clínica  

 PRL-. Toxicología Alimen G2 PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. Toxicología Alimen G1 PRL-. BQ Clínica  

18:30-19:30 h     PRL-. BQ Clínica  

19:30-20:30 h      

 

 

4 
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GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA 

Curso Académico  2023/2024 

Ordenación 
Académica 

 

Del 29/04/2024 al 03/05/2024 
 

  LUNES 29 MARTES 30 MIÉRCOLES 01 JUEVES 02 VIERNES 03 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Alimentación y Cultura (API) Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h PRL-. BQ Clínica  ONLINE     

16:00-17:00 h PRL-. BQ Clínica      

17:00-18:00 h PRL-. BQ Clínica      

 PRL-. BQ Clínica      

18:30-19:30 h PRL-. BQ Clínica      

19:30-20:30 h PRL-. BQ Clínica  ONLINE     
 

  

Del 06/05/2024 al 10/05/2024 
 

  LUNES 06 MARTES 07 MIÉRCOLES 08 JUEVES 09 VIERNES 10 

2
º 

S
E

M
E

S
T

R
E

 

08:30- 09:30 h Nutrición Clínica I Toxicología Alimentaria I Alimentación y Cultura (API) Nutrición Clínica I 

09:30-10:30 h Bioquímica Clínica Toxicología Alimentaria  Psicología  Alimentación y Cultura 

10:30-11:30 h Bioquímica Clínica Ética y Bioética  Psicología Alimentación y Cultura 

      

12:00-13:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

13:00-14:00 h Ética y Bioética Nutrición Clínica I  Alimentación y Cultura (API) Psicología (API) 

      

15:00-16:00 h      

16:00-17:00 h      

17:00-18:00 h      

      

18:30-19:30 h      

19:30-20:30 h      
 


